
 

Российская Федерация 

Новгородская область  
 

Территориальная избирательная комиссия  

Крестецкого района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26 сентября 2024 года  № 78/1-4  

  р.п. Крестцы 

 

 

Об итогах первого этапа областного конкурса 

на лучшую организацию информационно-разъяснительной 

работы в библиотеках Крестецкого муниципального округа 

Новгородской области в период подготовки и проведения выборов на 

территории Новгородской области в 2024 году 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Новгородской области от 13.05.2024 № 72/6-7, с протоколом заседания жюри 

по подведению итогов первого этапа областного конкурса на лучшую 

организацию информационно-разъяснительной работы в библиотеках 

Крестецкого муниципального округа Новгородской области в период 

подготовки и проведения выборов на территории Новгородской области в 

2024 году  

Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать победителем первого этапа областного конкурса на лучшую 

организацию информационно-разъяснительной работы в библиотеках 

Крестецкого муниципального округа Новгородской области в период 

подготовки и проведения выборов на территории Новгородской области в 

2024 году: 

в номинации «Лучшее информационно-разъяснительное мероприятие»: 



Изосову Алевтину Васильевну, библиотекаря сектора читального зала 

Центральной библиотеки Крестецкого муниципального округа, структурного 

подразделения МБУК«Крестецкая централизованная библиотечная система», 

за познавательную игру «Путешествие в страну выборов».  

2. Направить конкурсную работу победителя первого этапа областного 

конкурса в Избирательную комиссию Новгородской области. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии Крестецкого района 

 

 

 

Е.А. Никитина 

Секретарь  

Территориальной избирательной 

комиссии Крестецкого района 

 

Н.В. Николаева 

 


